


Kıymetli Germencikli hemşerilerim; 

2023 yılı itibariyle geldiğimiz noktada ilçemizin katma değerini arttırmak, 
markalaşmasını sağlamak, hak ettiği yere ulaştırmak, sosyal, kültürel, ekonomik vb. gibi hemen 
her alanda modem, güzel ve refah içinde bir kent inşa etmek için yoğun bir çalışma takvimi 
uyguladık. Pandemi, deprem, yangın, sel gibi afet ve felaketlerde mutlak bir sosyal sorumluluk 
bilinci içerisinde sosyal belediyecilik ilkesi gereği halkımızın yanında olduk, maddi manevi 
destekledik, imkanlarımızı seferber ettik. Olağanüstü olay ve durumlarda milletimizin ihtiyacına 
koşmak için ivedilikle gerçekleştirdiğimiz proje ve çalışmalarda tam teyakkuz halinde başarılı 
bir kriz yönetimi sergileyerek önemli işlere imza attık. Bunun yam sıra asli işlerimizi de 
başarıyla gerçekleştirerek belediyecilik anlamında ilçemize fark yaratan çalışmalar yaptık ve 
yapmaya devam ediyoruz. Ülkenin içinde bulunduğu zorlu ekonomik koşullara rağmen 
bahanelere sığınmadan kaynak yaratarak, yaratılan kaynakları da mutlak tasarruf ilkesiyle 
israftan kaçınarak verimli bir mali yönetimle halkımıza hizmet olarak sunmaktayız. Sosyal 
belediyecilik düsturuyla halkımızın maddi manevi her açıdan yanında olmayı sürdürüyoruz. 

Geçmiş yıllarda ve 2023 yılında olduğu gibi 2024 yılında da hizmet ve faaliyetlerimizi 
üstüne koyarak ve artırarak gerçekleştirmeyi sürdürecek, daha güzel ve modem bir Germencik 
hedefimize ulaşacağız. Sizleri en kalbi duygularımla selamlıyor, saygılarımı sunuyorum. 
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EK- 1: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu 

raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli günceyi sağladığım bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığım beyan ederim. 

EK- 2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Güvence Beyanı 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak dahilinde; 

FuatÖNDEŞ 
Belediye Başka 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 
temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 
için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. Germencik 
Belediyemizin Faaliyet Raporunun "Mali Bilgiler" bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam 
ve doğru olduğunu teyit ederim. 

V. 
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